TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024
PROCESSO Nº 95/2024

O Prefeito Municipal de Miraguaí/RS, LUIS CARLOS HERRMANN residente e domiciliado na Avenida Santa Rosa, nº 114, Bairro Irapuá, Miraguaí/RS, inscrito no CPF: 517.172.800-30 no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vêm através do presente, RATIFICAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 95/2024, que trata da Dispensa de Licitação nº 35/2024, tendo como objeto a Contratação de empresa ou fundação para prestação de serviço técnico-especializado na coordenação, organização, planejamento e execução de concurso público, incluídos a contratação de todo pessoal (apoio, fiscais e componentes da banca de avaliação das provas objetivas, de títulos e práticas) responsável pela elaboração, impressão e aplicação de provas de concurso público visando provimento de cargos públicos, de Nível Fundamental, Nível Médio, Nível Superior para o Poder Executivo do Município de Miraguaí/RS. EMPRESA VENCEDORA: Legalle Concursos Ltda, CNPJ 20.951.635/0001-81, VALOR: R$ 28.700,00 (vinte e oito mil e setecentos reais) para até 750 candidatos inscritos e valor por candidato excedente: R$ 38,00 (trinta e oito reais). VIGÊNCIA: O prazo para a execução total dos serviços, deverá ser de 120 (cento e vinte) dias a partir da assinatura do instrumento contratual, ressalvado atraso por parte do CONTRATANTE.
Órgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Administração.
Proj./Atividade: 2.008 – Administração Geral – Secretaria da Administração.
Elementos: 41 - 3.3.90.39.00.00.00.00.0500 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Miraguaí/RS, 13 de novembro de 2024.

______________________________________
LUIS CARLOS HERRMANN
Prefeito do Município de Miraguaí-RS